Evidenční objednávka nemá vliv na plnění Smlouvy
a povinnost Dodavatele dodat předmět plnění řádně a včas.

1.5� Účelem této Smlouvy je řádný provoz IP technologií kontaktních center Objednatele.

2� Cena

2.1� Celková cena za poskytnutí plnění dle odst. 1.1 této Smlouvy činí 711 921 Kč bez DPH ( slovy:
sedm set jedenáct tisíc devět set dvacet jedna korun českých). Bližší cenová specifikace je
uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

2.2� Všechny ceny jsou uváděny v české měně (Kč) a bez DPH, která bude připočítána v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění